
Obchodné meno:

Poznámky k účtovnej závierke za rok 2016

Tajovského 18,917 08,Trnava

HOCHBAU, s.r.o.

Sídlo:

Právna forma:

Dátum vzniku:

Hlavný predmet
 podnikania:

Štaturárny orgán:

Spoločnosť s.r.o.

  .  .    

Stavebná činnosť

Jozef Adamec

Poznámky Úč PODV 3 - 01 2DIČ 0 2 1 3 8 6 5 3 23IČO 6 2 2 5 1 9 3



Poznámky Úč PODV 3 - 01 2DIČ 0 2 1 3 8 6 5 3 2 str.23IČO 6 2 2 5 1 9 3

Tabuľka 9: Informácie k Čl. III odst. 1 písm. i) o dlhodobom finančnom majetku

Dlhodobý
finančný
majetok

Bežné účtovné obdobie

Podielové
CP a

podiely v
DÚJ

Podielové CP
a podiely v

spoločnsti s
podstatným

vplyvom

Ostatné
dlhodobé

CP a
podiely

Ostatný
DFM

0 0 0 00 0 0 0

Pôžičky s
dobou

splatnosti
najviac

jeden rok

Obsta-
rávaný
DFM

Poskytnuté
preddavky

na DFM
Spolu

a b c d e f g h i

Prvotné ocenenie

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Prírastky

Úbytky

Presuny

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0
Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Prírastky

Úbytky

Presuny

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

Oprávné položky

0 0 0 00 0 0 0

Účtovná jednotka

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Stav na konci
účtovného
obdobia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

i

Pôžičky
ÚJ v kons.

celku

             opravných položkách k dlhodobému finančnému majetku v nadväznosti na položky súvahy, pričom sa uvádza
stav opravných položiek na začiatku účtovného obdobia, zmeny počas účtovného obdobia a stav na konci účtovného
obdobia,
 

Čl.III - i)
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Tabuľka 10: Informácie k Čl. III odst. 1 písm. i) o dlhodobom finančnom majetku

Dlhodobý
finančný
majetok

Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie

Podielové
CP a

podiely v
DÚJ

Podielové CP
a podiely v

spoločnsti s
podstatným

vplyvom

Ostatné
dlhodobé

CP a
podiely

Ostatný
DFM

0 0 0 00 0 0 0

Pôžičky s
dobou

splatnosti
najviac

jeden rok

Obsta-
rávaný
DFM

Poskytnuté
preddavky

na DFM
Spolu

a b c d e f g h i

Prvotné ocenenie

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Prírastky

Úbytky

Presuny

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0
Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Prírastky

Úbytky

Presuny

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

Oprávné položky

0 0 0 00 0 0 0

Účtovná jednotka

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Stav na konci
účtovného
obdobia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

i

Pôžičky
ÚJ v kons.

celku


